



## UV-scoutläger Ankaret, 25 juni – 30 juni Sjöbol, Mullsjö

Snart är det dags för årets UV läger, det ska bli roligt! Det är ett förtroende och ett ansvar att åka på läger! Mycket kan hända och många känslor kan komma när man är borta en vecka från sin familj. För att UV-arna ska känna sig trygga och må bra krävs det mycket tålamod och omsorg från ledare och ledarscouter. Vi önskar att vi ska få ett läger med god stämning och gemenskap. Ett läger där både ledare, ledarscouter och uvar trivs och har det roligt tillsammans. Vår bön är också att vi ska få lära oss mer om Jesus och vad han kan få betyda i våra liv. För att allt på ett läger ska fungera är det viktigt med församlingens förböner. TACK, alla ni som är med och ber för oss i UV!

### **tisdag 25 juni**

Vi åker gemensam buss till lägerplatsen. På årets läger finns UV-kårer från Ryd/Bottnaryd, Bondstorp, Norra Unnaryd, Byarum, Bankeryd, Månsarp, Bredaryd och Reftele. Största delen av den första dagen går åt till att bygga upp matplatserna och få allt att fungera. Varje dag avslutas med lägerbål och därefter en samling med lovsång och bön.

### **onsdag 26 juni**

Temat för årets Bibeldrama och samtal i patrullerna knyter an till den oro som många unga känner idag. De olika dagarnas rubriker för Bibeldrama och samtalen är hämtade från berättelser i Lukas och Apostlagärningarna. Dagens tema är "Försvunnen"

### **torsdag 27 juni**

Drama och Bibelsamtal i patrullen som den här dagen handlar om, "Stormen på sjön". Dagarna under lägret innehåller matlagning, olika aktiviteter och mycket bad när vädret tillåter.

### **fredag 28 juni**

Drama och Bibelsamtal i patrullen utgår i dag från berättelsen, "Högt i ett träd". Dagens stora aktivitet är marknad. Marknaden är en del i lägerinsamlingen som går till projektet "Skola för alla" i Mocambique. SAM tillsammans med en samarbetspartner, Lamukani, arbetar för att barn ska få utbilda sig.

### **lördag 29 juni**

Drama och Bibelsamtal i patrullen handlar i dag om, "Vandringen". Alla patruller ska i dag ut på en spårning större delen av dagen. Här gäller det att patrullen kan samarbeta och använda sina kunskaper på bästa sätt.

### **söndag 30 juni**

Lägrrets sista dag med lägergudstjänst kl. 10.00, temat för dagen är "Kyrkan". Sen återstår det bara att riva lägret och packa ihop.

*Hälsningar från UV ledarna  
Kristus har segrat - vi kan segra!*